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DOCENTI
2020-2021

CLASSE RICEVIMENTO GIORNO RICEVIMENTO
ORA

1 Acquaviva Francesco 2E – 3D Mercoledì 10:05 – 11:00
2 Adornetto Marco 2B Martedì 09:05 – 10:05
3 Altini Medardo 1E – 2E – 3E Venerdì 11:10 – 12:05
4 Armento Giuseppina 3A Giovedì 11:10 – 12:05
5 Bestetti  Fiorella 1E – 2A - 2B - 2C

2D – 2E 3A
Lunedì 11:10 – 12:05

6 Bologna Giuseppe 2E Martedì 12:05 – 13:05
7 Bosco Diego 1E – 2A Sabato 10:05 – 11:00
8 Brunelli Laura 1C – 2C – 1D Mercoledì 09:05 – 10:05
9 Demarin Isabella 2E – 3B Venerdì 10:05 – 11:00

10 D’Intino Marta 1E – 2E – 3E
1D – 2D

Giovedì 09:15 – 09:55

11 Erani Ilaria 1C Lunedì 11:10 – 12:05
12 Fantini Caterina 1A – 2A Mercoledì 11:10 – 12:05
13 Farfaneti Barbara 1E – 3E Venerdì 09:05 – 10:05
14 Farina Raffaella 1C – 2C Martedì 10:05 – 11:00
15 Ferlini Elisa 1D – 2D Venerdì 10:05 – 11:00
16 Fortini Loredana 1A – 2A Giovedì 11:10 – 12:05
17 Gjoni Irena 1A – 2A – 3A

1B – 2B – 3B
1C – 2C – 1D

Lunedì 10:05 – 11:00

18 Maestri Alessandro 1B – 2B – 3B Mercoledì 09:05 – 10:05
19 Maestri Claudia 1B – 2B Martedì 10:05 – 11:00
20 Maldini Catia 1A – 2A - 3A

1B – 2B – 3B
2C – 1D – 2D

Sabato 09:05 – 10:05

21 Marzocchi Novella 1A – 2A – 3A
2E – 1B – 2B
3B – 2C – 1E

Giovedì 10:05 – 11:00

22 Nanni Fabrizio 1A – 2A – 3A
1B – 2B – 3B
1C – 2C – 1D
2D – 3D – 1E

2E – 3E

Sabato 09:05 – 10:05

23 Pezzuto Federica 1C – 1D – 2D
3D – 2A - 2E

3E

Mercoledì 09:05 – 10:05

24 Piscitelli Marika 1E – 2E – 3E Venerdì 10:05 – 11:00
25 Prearo Elena 1E – 2E – 3E -3D Mercoledì 10:05 – 11:00
26 Quercioli Sabrina 1C – 2C Martedì 09:05 – 10:05
27 Rossi Emanuela 1A - 1B Mercoledì 12:05 – 13:05
28 Ruello Rossana 1E – 2E – 3E

2D – 3D
Mercoledì 12:05 – 13:05

29 Sama Carlotta 1C – 2D – 3D Venerdì 09:05 – 10:05
30 Testoni Annalisa 1A – 2A – 3A

1B – 2B – 3B
1C – 2C – 1D

Venerdì 09:05 – 10:05

31 Tiozzi Viola 3A – 3D Martedì 10:05 – 11:00
32 Torelli Maddalena 1D – 2D – 3D

1C – 2C – 3A
Lunedì 11:10 – 12:05

33 Valzania Raffaella 1E – 2E – 3E
1B – 2B – 3B

Lunedì 11:10 – 12:05

34 Varchetta Flavio 1A – 2A – 3A
1B – 2B – 3B
1C – 2C – 3D

Mercoledì 10:05 – 11:00

35 Vurro Federica 2B Lunedì 12:05 – 13:05
36 Sibahi Arua 1D – 2D – 3D Giovedì 10:05 – 11:00
37 Zuzolo Maria 

Giuseppina
1A - 2A - 3A Mercoledì 10:05 – 11:00
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COORDINATORE

CLASSE MAIL

1 Fantini C. 1A caterina.fantini@cervia2.istruzioneer.it
2 Zuzolo M.G. 2A mariagiuseppina.zuzolo@cervia2.istruzioneer.it
3 Armento G. 3A giuseppina.armento@cervia2.istruzioneer.it
4 Maestri C. 1B claudia.maestri@cervia2.istruzioneer.it
5 Adornetto M. 2B marco.adornetto@cervia2.istruzioneer.it
6 Demarin I. 3B isabella.demarin@cervia2.istruzioneer.it
7 Erani I. 1C ilaria.erani@cervia2.istruzioneer.it
8 Farina R. 2C raffaella.farina@cervia2.istruzioneer.it
9 Ferlini E. 1D elisa.ferlini@cervia2.istruzioneer.it

10 Sibahi A. 2D arua.sibahi@cervia2.istruzioneer.it
11 Tiozzi V. 3D viola.tiozzi@cervia2.istruzioneer.it
12 Valzania R. 1E raffella.valzania@cervia2.istruzioneer.it
13 Bologna G. 2E giuseppe.bologna@cervia2.istruzioneer.it
14 Farfaneti B. 3E barbara.farfaneti@cervia2.istruzioneer.it


